
PORTARIA PGJ/PI Nº 1628/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº 153/2018
– PROCON/MPPI, 

R E S O L V E

DESIGNAR,  com efeitos retroativos, o militar  JOSÉ MESSIAS ALVES MACHADO,  2º SGT
PM, para realizar a segurança institucional do evento “MP em Ação, Procon Itinerante”, nos dias
02 e 03 de maio de 2018, nas cidades de Barras e Campo Maior.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de junho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1628/2018

